

NUANTIOX VISION 45 KAPSLAR

EAN: 8437009953402 FABRICANTE: NUA



Nuantiox Vision är ett kosttillskott från NUA laboratorier, som består av vitaminer och mineraler, viktiga antioxidanter för att upprätthålla visuell hälsa.

DESCRIPCIÓN

Vad är NUANTIOX vision för NUA laboratorier?

NUANTIOX vision är ett kosttillskott från NUA laboratorier, vars formel ger näring och skyddar hornhinnan, näthinnan och synnerven i ögat. Skyddar mot blå vågor som sänds ut av datorer, mobiltelefoner... och även mot intensiv solstrålning.

Vad är NUANTIOX vision för NUA laboratorier till för?

NUANTIOX vision från NUA laboratorier tjänar till att ge näring och vård för visuell hälsa när individen har ett sunt synsystem.

Vilka användningsområden har NUANTIOX vision of NUA laboratories?

NUANTIOX vision från NUA laboratories används för att skydda synen för människor som arbetar i många timmar med en dator, surfplatta eller mobiltelefon.

Vilka fördelar har NUANTIOX vision från NUA laboratorier?

Fördelarna med NUANTIOX vision är upprätthållandet av god visuell hälsa.

Hur tar du NUANTIOX vision från NUA laboratorier?

Nuantiox vision tas oralt: 1 kapsel per dag efter frukost.

Vad är sammansättningen av NUANTIOX vision från NUA laboratorier?

Sammansättningen av NUNTIOX vision är: L-askorbinsyra (C-vitamin), taurin, zinkglukonat, liponsyra, lutein, D-alfa-tokoferylsyrasuccinat (vitamin E), zeaxantin, klumpförebyggande medel (magnesiumstearat), kopparglukonat och klumpförebyggande medel (kiseldioxid). Kapselsammansättning: beläggingsmedel (hydroxipropylmetylcellulosa), färgämnen (titandioxid, gul och röd järnoxid).

Av intresse:

Precios válidos salvo cambios en nuestra web. IVA incluido. Doc. Version bf-trf-G-20241121
<https://bio-farma.es/kopa/f/nua/nuantiox-vision-45-kapslar>



NUANTIOX VISION 45 KAPSLAR

EAN: 8437009953402 FABRICANTE: NUA



Den har inga sockerarter, inget gluten, ingen laktos, inga GMO (genetiskt modifierade organismer), inga mättade fetter eller transfetter eller fiskprotein.

I vårt onlineapotek hittar du denna och andra produkter.

